АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

90 её паньо д 2024 г. № 77336

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации
города Рязани от 12.08.2016 № 3681 «О проведении конкурса
на звание «Лучший народный дружинник города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ
город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 12.08.2016 № 3681 «О проведении конкурса на звание «Лучший народный дружинник
города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 20.07.2017
№3094, от 29.03.2018 № 1235, от 23.01.2019 №167, от 12.02.2020 № 544, от 17.02.2022
№ 686, от 18.01.2023 № 320, от 26.01.2024 № 757, от 05.03.2024 № 2835) следующие
изменения:

©

1.1. Вывести из состава комиссии по организации и проведению конкурса на звание
«Лучший народный дружинник города Рязани» (далее - Комиссия) Горбунова С.Ю.,
Зайцева Д.С., Чирятникова А.А.

1.2. Ввести в состав Комиссии:`

- Трусова Вячеслава Юрьевича — начальника территориального управления - префекта
Московского района;

- Касаткина Владимира Валерьевича — заместителя начальника отдела ОООП УОООП
УМВД России по Рязанской области (по согласованию);

- Свистунова Дмитрия Владимировича — заместителя командира отдельной роты
патрульно-постовой службы полиции Рязанского ЛО МВД России на транспорте
(по согласованию).

ЗЕ

Л.

2

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет ууу.афтгг.ги.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Власову Е.С.

В.Е. Артемов

А.

2

Й.